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Nysse-linjojen 72A ja 72B reittimuutos 5.2.2024 alkaen
TRE:8439/08.01.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita, puh. 050 326 7007, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelupäällikkö Juha-Pekka Häyrynen, puh. 050 552 6124, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Linjojen 72A ja 72B reittiä ja liikennöintimallia Etelä-Nokialla muutetaan 
perustelutekstissä ja liitteenä olevassa suunnitelmassa kuvatulla tavalla.

Liikennöinti toteutetaan liitteenä olevan päivitetyn 
palvelutasosuunnitelman mukaisesti ajalla 5.2.2024 - 2.6.2024.

Perustelut
Nyssen bussilinjojen 72A (Keskustori - Nokian asema - Vihola - Keho) ja 
72B (Keskustori - Nokian asema - Koskenmäki - Keho) liikennöinti on ollut 
talvikaudella 2023-2024 erityisesti iltapäivisin epätäsmällistä. 
Myöhästymiset ovat olleet hyvin yleisesti 5-10 minuuttia, pahimmissa 
tapauksissa jopa 15-20 minuuttia. Myöhästymisten taustalla ovat 
erityisesti kasvanut matkustajamäärä ja muun liikenteen aiheuttamien 
viiveiden lisääntyminen Nokian ja Tampereen välillä. Tilanne on 
aiheuttanut harmia matkustajille ja luonut stressitekijöitä myös 
kuljettajille. Nysse on saanut asiasta runsaasti asiakaspalautetta sekä 
palautetta kuljettajilta. Myöhästymiset ovat niin suuria ja jatkuvasti 
toistuvia, että tilanteen korjaaminen kiireellisenä kesken aikataulukauden 
nähdään erittäin tarpeelliseksi. Seuraavan talviaikataulukauden osalta 
linjan reitistä päättää joukkoliikennelautakunta kyseisen 
palvelutasopäätöksen yhteydessä.

Linjan täsmällisyyden palauttamiseksi on tutkittu vaihtoehtoina 
aikataulun muuttamista, reitin muuttamista tai lisäauton tilaamista 
linjalle. Aikataulun ja reitin muuttaminen eivät aiheuttaisi 
lisäkustannuksia palvelun järjestämiseen. Lisäauto linjalle aiheuttaisi 
vuositasolla noin 100 000,00 euron kustannukset. Parhaaksi 
vaihtoehdoksi on arvioitu linjojen vähäinen reittimuutos Kehossa. Muutos 
koskisi vain pientä osaa asiakkaista ja mahdollistaa 15 min vuorovälin 
säilyttämisen Keskustorin ja Nokian aseman välillä linjojen 70 ja 72A/B 
yhteisellä osuudella.

Nykyisin liikennöinti Etelä-Nokialla tapahtuu niin, että linjalla 72A Viholan 
kautta Kehoon saapuva bussi jatkaa linjalla 72B Kehosta Koskenmäen 
kautta Nokian asemalle ja edelleen Keskustorille. Vastaavasti 72B vaihtuu 
Kehossa linjaksi 72A. Samaa liikennöintimallia ja -reittiä Etelä-Nokialla 
noudattavat Nokian sisäiset linjat 73A ja 73B, joilla on yhteys Nokian 
asemalta Tampereelle lähteviin juniin ja busseihin.
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Linjan 72A reittiä lyhennetään niin, että saapuessaan Kehoon bussi ei 
vaihda linjalle 72B, vaan jatkaa Kehosta Kehontietä suoraan 
Emäkoskentielle ja takaisin Nokian keskustaan linjatunnuksella 72A. 
Linjan 72B reittiä lyhennetään niin, että linja ei jatkossa aja Kehoon asti, 
vaan kääntyy Ketolanmäenkadun ja Kehontien risteyksestä Kehontielle 
Nokian keskustan suuntaan linjatunnuksella 72B. Uudet reitit ajetaan 
aamupäivällä ja iltapäivällä eri kiertosuuntiin. Muutoksen jälkeen 
Viholassa ja Koskenmäessä linjojen 72A, 73A, 72B ja 73B reittiosuuksilla 
vuoromäärä vähenee arkipäivien ruuhka-aikoina neljästä kolmeen 
vuoroon tunnissa. Muutoksella ei ole vaikutusta linjojen 73A ja 73B 
liikennöintiin.

Muutoksesta asiakkaille aiheutuvat hyödyt arvioidaan selvästi aiheutuvia 
haittoja suuremmiksi.

Tiedoksi
Nokian kaupunki/Ville Lipasti, Koiviston Auto Tampere Oy/Harri 
Tuomaala, Mikko Pietilä, Länsilinjat Oy/Jukka Ylitalo, Aleksi Makkonen, 
Juha-Pekka Häyrynen

Liitteet:
1 Liite1_talviliikenteen_suunnitelma_2023-2024_versio3_linja72.pdf

Allekirjoitus

Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 1.2.2024 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 1.2.2024.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta

Tampere
01.02.2024

Noora Ollila
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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